
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 3 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 24. 3. 2023

Přítomni :  Večeřa, Brabec, Kolesa, Mašek, Samek, Peřinka, 
Omluveni: Kříž,
Nepřítomni: 
Hosté:   Knötig – GTM OFS Znojmo, Čech st. – předseda STK, Čech ml. – člen STK         

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 2

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Večeřa.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 2:

       Zrušení služebního mobilního telefonního čísla - p. Večeřa zajistil

Změna termínu finále Okresního poháru – zajištěno na 9. 6. 2023

p. Večeřa informuje členy VV o uzavření smlouvy s UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

ohledně diverzifikace peněžních prostředků svazu, dle úkolu z předešlých zasedání VV

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Požadavek na kontrolu počtu utkání k výpočtu finanční podpory OFS – zajistil sekretář

Výjezdní zasedání VV JmKFS a VV OFS – 28. 4. 2023 okres Blansko

Informace GS FAČR

Odhlášení „B“ mužstva Jevišovice / Mikulovice – VV bere na vědomí a vše zpracují odborné komise

Nominační listina rozhodčích a delegátů OFS Znojmo – VV bere na vědomí

Turnaj McDonald´s CUP – uzávěrka pro přihlášky škol je 30. 3. 2023 a po tomto termínu proběhne 

schůzka s panem Jíralem ohledně organizace

Propozice venkovních finálových turnajů výběrů OFS v Pohořelicích a Šardicích

Možnost nákupu náborového balíčku

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké z VV JmKFS 7. 2. 2023 – s jednotlivými body seznámil p. Večeřa a vyhodnotil konání VH 

JmKFS a VH ostatních okresů, na kterých byl přítomen

Členské příspěvky FAČR klubů OFS Znojmo – sekretář urgoval oddíly, které neměly zaplaceno, aby tak 

obratem učinily

Další soutěž mladších přípravek a soutěž předpřípravek – KM organizuje v pondělí 27. 3. 2023 schůzku se 

zástupci klubů k nastavení systému soutěže



Předseda STK p. Petr Čech st. hodnotí dosavadní průběh mistrovských soutěží a přípravu finále Okresního 

poháru

Předseda VV p. Milan Večeřa velice kladně hodnotí organizaci halových turnajů mládeže ve Znojmě a 

v Hrušovanech a také turnaj žáků na UT v Jevišovicích

p. Večeřa kladné hodnotí školení trenérů pořádané 25. – 26. 2. 2023 v Miroslavi – tímto vyslovuje velké 

poděkování klubu FC Miroslav za poskytnutí prostor a za veškerou součinnost

p. Knötig sděluje VV výsledky finálových halových turnajů výběrů OFS ve Znojmě a Valticích – VV děkuje 

KM a trenérům za organizaci a reprezentaci na turnajích

p. Kolesa kladně hodnotí seminář rozhodčích OFS Znojmo, p. Večeřa doplňuje a děkuje KR za tuto akci

p. Kolesa informuje VV o besedě se studenty gymnázia a o náborových letácích, které byly odeslány oddílům, 

obcím a středním školám k vyvěšení

p. Knötig podává zprávu VV o konání semináře s rodiči v areálu FC Miroslav 26. 4. 2023 a o plánovaném 

doškolení trenérů licence C 27. 4. 2023 ve Znojmě. Dále informuje VV o spolupráci s trenérem Václavem 

Kratochvílem u výběrů okresů U11 a mladší. Spatřuje zde možnou spolupráci v KM

p. Brabec pojednává o VH TJ Olbramovice, kde byl přítomen a dotazuje se na organizaci prázdninového kempu 

pro tvorbu výběrů OFS. Otevírá diskuzi ohledně opakovaného střídání v soutěžích III. třídy dospělých – úkol 

pro sekretáře svazu zjistit anketou u oddílů jejich zájem 

Sekretář řeší praní dresů výběrů OFS – bude dořešeno na příštím zasedání VV po jednání s 1. SC Znojmo -

mládež

VV schvaluje: - mimořádnou odměnu 5 000,- Kč sekretáři svazu za organizaci veškerých turnajů a VH OFS

                       -  odměnu 5 000,- Kč p. Knötigovi za organizaci turnajů a správu sociálních síti OFS 

- rozeslání materiálu „Regionální nábory OFS Znojmo“ – prezentaci zpracoval sekretář a GTM   

OFS Znojmo a udává pravidla pro organizaci náboru malých fotbalových nadějí s finanční 

podporou JmK

- per rollam dalšího člena DK pana Pavla Nevrklu

- na základě připomínky p. Kolesy úhradu cestovného Dušanu Laštůvkovi za řízení utkání PPO 

futsalové ligy

Příští zasedání VV OFS se koná 17. 4. 2023 v kanceláři OFS Znojmo, Dvořákova 2922/16, 

Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                          sekretář OFS




